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تجمع پرستاران در یاسوج

پرســتاران یاسوجی در اعتراض به مشکلات پرداخت معوقات و ساعت کاری 
تجمع کردند.به گزارش مهر، صبح دیروز تعداد زیادی از پرستاران بیمارستان های 
یاسوج با گلایه از عدم پرداخت معوقات و بروز مشکلات در چارت های بیمارستانی 
تجمع کردند. پرداخت معوقات بیش از یکسال، کارانه عقب افتاده و تعرفه های بر 
زمین مانده از جمله مطالبات پرستاران یاسوجی بود.همچنین پرستاران خواستار 
اجرای قانون تعرفه با ضریب ۳، حذف اضافه کار اجباری یا به روز رسانی هزینه 

ساعتی اضافه کار به بکارگیری قانون محور نیروها شدند.
بخش دیگری از خواســته های این پرستاران توجه به نیروهای فعال در زمان 
کووید بود.همچنین فعالیت نیروهای چارت بیمارستان در بخش های ستادی و پر 
شدن این چارت ها بدون بازدهی در سطح عملیاتی از دیگر گلایه های پرستاران 

بود.

علت برداشتن شیرهای سنگی 
روبه روی بانک ملی اصفهان 

دو روزگذشــته ۲ شیر سنگی نماد بانک ملی از رو به روی شعبه مرکزی این 
بانک در اصفهان حذف شد که با حواشی همراه بود و بانک ملی علت این امر را 

تنها یکسان سازی نمادها در کل کشور اعلام می کنند.
به گزارش مهر، روز گذشته ۲ نماد شیر سنگی روبه روی شعبه مرکزی بانک 
ملی در خیابان اصفهان برداشته شد، این اقدام در فضای مجازی حاشیه هایی را 
به همراه داشت. شهرام امیری، سخنگوی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشــگری استان اصفهان در این رابطه به خبرنگار مهر گفت: علت برداشتن 
این شــیرها را نمی دانم اما این شیرها بر خلاف آنچه گفته شده، قدمت تاریخی 
ندارد و در زمان بازسازی ساختمان مرکزی بانک ملی در اصفهان و حدود ۸ سال 

گذشته نصب شده است.
حمید شیروانی، مدیر روابط عمومی بانک ملی استان اصفهان نیز در این ارتباط 
به خبرنگار مهر گفت: روز گذشته ۲ نماد شیر رو به روی شعبه مرکزی بانک ملی 
در اصفهان برداشــته شد.وی افزود: این امر به دلیل یکسان سازی نمادهای رو به 
روی ساختمان مرکزی در همه شعب مرکزی در استان ها بوده و فردا دو نماد شیر 

جدید رو به روی ساختمان خیابان سپه نصب خواهد شد.

۳۰۰ واحد صنعتی راکد در خراسان رضوی
 به چرخه تولید بازگشت

اســتاندار خراســان رضوی گفت: ۸۹۰ واحد از میان پنج هزار واحد صنعتی 
اســتان راکد بوده اند که ۳۰۰ واحــد از این تعداد تاکنون احیا و به چرخه تولید 

بازگشتند و ۳۵  واحد هم در حال احیا هستند.
به گزارش ایلنا از مشهد، یعقوبعلی نظری در نشست هم اندیشی با علما، اساتید 
حوزه علمیه، خطبا، ائمه جماعت مساجد، طلاب و روحانیون که در محل سالن 
شهید سلیمانی استانداری برگزار شد با اشاره به برخی از شاخص های اقتصادی 
تأثیرگذار از جمله نرخ اشــتغال افزود: در سال ۱۴۰۲ نرخ بیکاری استان کاهش 
یافت و در مقابل نرخ مشــارکت اقتصادی افزایش داشــت.وی بیان کرد: استان 
خراسان رضوی در نرخ بیکاری پایین تر از میانگین نرخ بیکاری کشوری و در نرخ 
مشارکت اقتصادی بالاتر از میانگین نرخ کشوری بوده که حاکی از جریان رو به 

رشد اقتصاد استان خراسان رضوی است.
استاندار خراسان رضوی اظهار کرد: بر اساس گزارش های مرکز آمار  از ۲ سال 
گذشته ۲۰۰ هزار اشتغال خالص و بیش از این آمار، اشتغال های خرد و خانگی 
مبتنی بر تسهیلات ایجاد شده است.وی ادامه داد: در این مدت نزدیک به ۴۵۰ 
هزار میلیارد تومان منابع بانکی وارد جریان اقتصادی خراسان رضوی شده است.
نظری گفت: در موضوع زیرســاخت ها موضوعی مثل آب برای ما موضوع جدی 
اســت. در موضوع آب بایــد نقطه اوج مصرف را در نظــر بگیریم که پروژه های 

مهمی برای رفع بحران ها تعریف شده است.
وی بیان کرد: در حوزه گازرســانی برنامه ریزی این است که تمام روستاهای 
بالای ۲۰ خانوار خراسان رضوی تا پایان سال ۱۴۰۳ از نعمت گاز بهره مند شوند.
استاندار خراسان رضوی افزود: منابع مالی دولت محدود است در همین راستا پنج 
بسته مولدسازی به ارزش ۲۳۰ هزار میلیارد ریال در حوزه هایی از جمله بهداشت 

و درمان، آموزش و پرورش و ورزش برنامه ریزی شده است.

تدوین 18۰ برنامه برای گذر از اوج مصرف برق
 استان همدان در فصل تابستان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با اشاره به ضرورت مدیریت 
مصرف انرژی گفت: به منظور مدیریت مصرف برق و گذر از اوج بار مصرف برق 
تابســتان، ۱۸۰ برنامه در سطح استان پیش بینی شــده است.به گزارش ایلنا از 
همدان، علی ســهرابی بیدار در جمع مدیران با اشاره به اینکه ماموریت شرکت 
برق استان همدان، توزیع برق مطمئن و پایدار برای مشترکان است، افزود: برای 
افزایش سرعت در رســیدن به مأموریت اصلی شرکت، ما چهار محور راهبردی 

تعریف کردیم که بیشتر برنامه ها بر این محورها استوار است.
وی اظهار کرد: محور نخست هوشمندسازی است که این محور در سه بخش 
دنبال می شــود که از سال ۱۴۰۱ مرکز مدیریت هوشمند شبکه برق استان راه 
اندازی شده و در حال حاضر در راه رشد و تکمیل برنامه های آن هستیم.سهرابی 
بیدار با اشاره به هوشمندسازی لوازم اندازه گیری و حذف مامور قرائت در بخش 
دیمانــدی تصریح کرد: کنترل پذیری هوشــمند نیز در بســیاری از کنتورهای 
ما انجام می شــود که از راه دور قابلیت کنترل و قطــع و وصل و مدیریت لوازم 

اندازه گیری را داشته باشیم.
وی با بیان اینکه هوشمندســازی در فرآیندها را به عنوان تحول دیجیتال در 
شــرکت دنبال می کنیم، تصریح کرد: افزایش قابلیت اطمینان شبکه یکی دیگر 
از محورها اســت که در ۲ بخش الکتریکی و مکانیکی شــبکه دنبال می کنیم و 
پروژه های خوبی در ۲ ســال اخیر به انجام رسیده است.مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان همدان ادامه داد: سومین محور راهبردی ما، افزایش و ارتقای 
بهره وری است و پروژه های بهره وری زیادی در بخش های مختلف راه اندازی شده 

و به عنوان آزمونه)پایلوت( اجرایی می شود.
وی اظهار کرد: چهارمین محور مشتری مداری و ارتباط مستمر و دو سویه با 
مشتریان است که بهترین زیرساخت ما در این محور، نرم افزار »برق من« و ۱۲۱ 
محسوب می شود.وی با اشاره به ضرورت مدیریت مصرف انرژی تصریح کرد: ۱۰۰ 
برنامه در ســال ۱۴۰۱، و ۱۴۰ برنامه در سال ۱۴۰۲برای گذر از اوج بار مصرف 

برق تابستان اجرا شد.

اجرای 216 کیلومتر شبکه فیبر نوری
 در چهارمحال و بختیاری

مدیرعامل شــرکت برق چهارمحال و بختیاری از اجرای ۲۱۶ کیلومتر فیبر 
نوری با بهره گیری از ظرفیت شبکه برق ۲۰ کیلوولت در استان خبرداد.

به گزارش ایلنا، مجید فرهزاد اظهار داشــت: مطالعــات اجرای احداث ۲۱۶ 
کیلومتر شبکه فیبر نوری در استان توسط دفتر فناوری اطلاعات وارتباطات این 
شــرکت از سال ۱۴۰۰ آغاز شد و باتوجه حساسیت بالای تارهای فیبر نوری در 
مقابل حوادث و ازجهتی افزایش ضریب قابلیت اطمینان ، کابل شبکه فیبر نوری 
روی شبکه برق فشار متوسط از طریق عملیات خط گرم بدون اعمال خاموشی، 

احداث شد. 
وی افزود: در راســتای هوشمند سازی زیر ســاخت های برق رسانی استان 
چهارمحال و بختیاری ۲۱۶ کیلومتر فیبر نوری با بهره گیری از ظرفیت شــبکه 
برق ۲۰ کیلوولت اجرا که در آینده نزدیک به  بهره برداری خواهد رسید. فرهزاد 
بیان کرد: ارزش پروژه فوق ۶۰۰ میلیارد ریال می باشــد، و افزایش ســرعت در 
خدمات رسانی به مردم و برقراری ارتباط با تجهیزات صنعتی از جمله کنتورهای 
هوشــمند، پست های برق و... از مزایای اجرای این طرح است.  به گزارش ایلنا با 
اجرای این طرح  امور های یازده گانه برق و شعبات تابعه در سطح استان به شبکه 

فیبر صنعت برق متصل و از مزایای آن بهره مند می گردند.

کوتاهازاستانها

احداث آزادراه چالوس - رامسر که علاجِ درد 
مزمن ترافیکِ غرب مازندران اســت در مرحله 
نهایی طراحی قرار گرفتــه و پیگیری ها برای 
تامین مالی و شــتاب در عملیاتی شدن آن در 

جریان است.
بــه گزارش ایرنا، احــداث آزادراه چالوس_
رامســر درحالی به عنوان پروژه مهمِ ملی برای 
کاهش بارِ ترافیکی غرب مازندران مطرح است 
کــه این پروژه در مرحلــه پایانی طراحی قرار 
گرفتــه و پیگیری ها برای آنکه پــروژه در فاز 
عملیاتی قرار گیرد با جدیت از سوی مسوولان 
ادامه دارد و به زعمِ آنان ایجاد این زیرساخت، 
اقتصاد گردشگری غرب مازندران را متحول و 

چالش ترافیکی این منطقه را تعدیل می کند.
عزم دولت برای عملیاتی شــدن این پروژه 
به چالش دیرینه غرب مازندرانی ها که سالیان 
اســت در زمان اوج ورود مسافر با ترافیک های  
پرحجم و گســترده دست به گریبان هستند، 
بازمی گردد. وضعیتــی که برای جامعه میزبان 
و مهمان به یک اندازه ناخوشایند و آزاردهنده 
است و ســاعت هایی که برای تفریح و حظِ از 
تعطیلات و جذابیت های مقصــد برنامه ریزی 
کردنــد، همــواره پشــت ِ صــف ِ خودورها و 
ترافیک های پرحجــم درجا می زند و تجربه ای 
تلخ از مقصد در ذهن مســافران و گردشگران 
باقــی می گذارد. منطقه ای گردشــگرپذیر که 
از یک ســو برپایه اقتصاد گردشــگری روزگار 
می گذرانــد و از ســوی دیگر بــه دلیل ضعف 
زیرســاختی موهبت حضور مسافر و تعطیلات 

برایش به مصیبت تبدیل شده است.
چالشی که سبب شد طرح آزاد راه چالوس-
رامســر که امتداد آزاد راه تهران شمال است از 
سوی دولت کلید زده شــود و در اقدام بعدی 
برای این پــروژه مهم زیرســاختی در بودجه 
۱۴۰۱ ردیف اعتباری در نظر گرفته شــود. در 

همین پیوند اســتاندار مازندران در تازه ترین 
اظهارنظر پیرامون آخرین اقدامات انجام شده 
بــرای این پــروژه  گفت: که طراحــی آزادراهِ 
چالوس به رامســر توسط مهندسان مازندرانی 
انجام و هم اکنون در مرحله نهایی طراحی قرار 

دارد.
ســید محمود حســینی پور با اشــاره  به 
اهمیت تامین مالی این طــرح افزود: طراحی 
این پروژه توسط مهندسان توانمندِ مازندرانی 
با همکاری وزارت راه و شهرســازی در مرحله 
نهایی قرار گرفته و در حــوزه تامین مالی آن 
نیز چند بانک ایرانی انتخاب و نشست هایی با 

این بانک ها برگزار شد. از سوی دیگر به تازگی 
نیز بحث فاینانس از کشور چین نیز مطرح شد 
که چنانچه با طرف چینی به جمع بندی نهایی 
برســیم این طرح در هفتــه دولت کلنگ زنی 

خواهد شد.
نماینده عالــی دولت با اشــاره به اهمیت 
پیش بینی طرحی برای امتداد آزاد راه تهران-
شمال و رفع گره های ترافیکی غرب مازندران 
در توضیح بیشتر گفت: آزاد راه تهران - شمال 
شامل چهار فاز است که فاز چهار این محور در 
گذشته به بهره برداری رسید. اخیرا نیز قرارداد 
اجرای فاز سه این مسیر با حضور رییس جمهور 

منعقد و در مسیر اجرایی شدن قرار گرفت.
حســینی پور با اشــاره فراوانی خودورهای 
ورودی بــه غرب مازنــدران و لزوم پیش بینی 
زیرساخت  جاده ای برای رفع گره های ترافیکی 
و پیشگری از بحران خاطرنشان کرد: به همین 
دلیل فاز ۵ را در مسیر آزاد راه چالوس به رامسر 
را تعریف کردیم تا در آینده که بزرگراه تهران-

شمال تکمیل شــد در این منطقه با بحران و 
معضل ترافیک مواجه نشویم.

آزادراه چالوس-رامســر در مسیر کناره ۹۲ 
کیلومتــر طول دارد و هیات دولت مهر ســال 
۱۴۰۱ با تأمین مالــی این طرح ملی موافقت 

کرد و وزیر راه و شهرسازی نیز در سفر به غرب 
مازنــدران تمهیدات برای آغاز عملیات اجرایی 
آن خبــر داده بود. همچنیــن هیات دولت در 
جلســه بیســت و هفتم مهر ۱۴۰۱ به منظور 
تســریع در آغاز عملیات اجرایی فرآیند تأمین 
مالی پروژه آزادراه چالوس- رامســر، با صدور 
مجــوز به وزارت راه و شهرســازی برای انعقاد 
قرارداد با »شــرکت احداث، نگهــداری، بهره 
برداری و انتقال آزادراه چالوس - رامســر« به 
سهامداری کنسرسیوم بانک های مسکن، ملی، 
ملت، تجارت، صادرات، سینا، کارآفرین و گروه 
کاپداج )شامل شرکت های پرلیت، استراتوس، 
جهــان پــارس، آبادراهان پــارس و دیداس( 

موافقت کرد.
سید شمس الدین حســینی نماینده مردم 
تنکابن، رامســر و عباس آباد نیــز پیش از این  
یکی از مهم ترین مشــکلات موجود در منطقه 
غرب مازندران مناســب نبودن وضعیت راه ها 
اعلام کرد و گفت: با پیگیری های انجام شــده 
برای کاهش این مشکل در غرب استان پروژه 
آزادراه چالوس-رامســر دارای ردیف اعتباری 

شد.
وی افزود: ســال ۱۳۹۹ توانســتیم مجوز 
کمیسیون ماده ۲۳ را برای این پروژه دریافت و 
برای این طرح مهم زیرساختی غرب مازندران 
کد اعتباری در بودجه ۱۴۰۱ تعریف شــد که 
این پروژه قرار اســت به صورت مشارکتی اجرا 
شــود و با عنوان آزادراه مشــارکتی چالوس-
رامسر در لایحه بودجه ۱۴۰۱ ثبت شده است.

غرب مازندران ۲۱ شهر، هزار و ۱۵۰ روستا 
و هفت شهرســتان و افزون بر یک میلیون فر 
جمعیت دارد. نور. نوشهر، چالوس، کلاردشت، 
عباس آباد، تنکابن و رامسر در غرب مازندران 
واقع شدند که سالانه پذیرای میلیون ها مسافر 

و گردشگر داخلی و خارجی است.

رئیس گروه پیش بینی اداره کل هواشناسی 
آذربایجان شــرقی از تداوم سامانه ی بارشی در 
اســتان خبر داد و گفت: بارش های شــدیدی 
طی روزهای چهارشــنبه و پنجشنبه در انتظار 
آذربایجان شــرقی اســت. محمــد امیدفر، در 
گفت وگو با ایسنا، در خصوص آخرین وضعیت 
آب و هوای اســتان, اظهار کــرد: فعالیت این 
ســامانه ی بارشی تا اوایل روز جمعه ادامه دارد. 
شدت فعالیت این ســامانه بارشی در روزهای 

چهارشنبه و پنجشنبه بیشتر بوده و هواشناسی 
اســتان از این جهت برای آخر هفته هشــدار 
نارنجی صادر کرده  است.وی ادامه داد: احتمال 
تگرگ، ســیل و ناپایداری جوی از رویدادهای 
دمایی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه در استان 
اســت، از نظر دمایی نیز روند افزایش نســبی 
پیش بینی می شود. امیدفر با اشاره به بارندگی 
اخیر در استان، گفت: بیشترین مقدار بارندگی 
استان آذربایجان شرقی با ۳۳.۷ میلی متر بارش 

در شهرســتان مرند گزارش شده است.وی در 
خصوص سردترین و گرم ترین شهر استان، بیان 
کرد: ورزقان با دمای صفر درجه سردترین شهر 
اســتان و میانه با دمــای ۲۲ درجه بالای صفر 
گرم ترین شهر اســتان گزارش شده است.وی 
بیان کرد: به احتمال زیاد در برخی از روستاهای 
اســتان به ویژه در شهرستان کلیبر برف باریده 
که به دلیل عدم وجود ایستگاه هواشناسی برای 

ما گزارش نشده است.

رئیس گروه پیش بینی اداره کل هواشناسی استان خبر داد

تداوم بارش های سیل آسا در آذربایجان شرقی 

ممنوعیت برداشت و فروش گیاهان مرتعی و دارویی در آذربایجان غربی

پروژه ای که در مرحله پایانی طراحی قرار گرفته است

یک گام  تا خداحافظی با ترافیک غرب مازندران

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان غربی از 
ممنوعیت برداشــت گیاهان مرتعی خوراکی در استان خبر 
داد و گفت: در صورت مشاهده برداشت انبوه گیاهان دارویی 
و خوراکی خودرو به قصد فروش و عرضه در بازارهای مصرف 

برخورد می شود.
سید نبی قائمی در گفتگو با خبرنگار ایلنا، با بیان اینکه 
حدود ۱۵ تا ۲۰ گونه گیاهی خوراکی شــاخص در استان 
وجود دارد، گفت: کنگر، ریواس، شنگ، غازیاغی، انواع تره و 
پیاز کوهی، بولاغ اوتی، آویشن، از گونه های شاخص گیاهان 

خوراکی در استان هستند.
وی تصریح کرد: بر اســاس سیاست های حفاظت، احیا 

و بهره برداری ســازمان جنگل ها و مراتع کشور، بهره برداری 
تجاری و برداشــت پیاز گیاهان مرتعی ممنوع و ناآگاهی در 
چگونگی برداشت، زوال تدریجی و تخریب مراتع را به دنبال 
دارد.مدیر کل کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گفت: 
برخی از مصرف کنندگان و بهره برداران به دلیل کم اطلاعی 
اقدام به برداشت بی رویه و غیر اصولی این گیاهان می کنند.

وی تاکید کرد: مردم از برداشــت انبوه گیاهان دارویی و 
خوراکی خودرو به قصد فروش و عرضه در بازارهای مصرف 
خودداری کنند و با افراد خاطی و متخلف به صورت قانونی 
برخورد خواهد شــد.وی افزود: برداشت گیاهان بهاره باید با 
توجه به نحوه رویش و تکثیر آن در طبیعت انجام شود مردم 

از روش های نوین برای برداشــت بهره بگیرند و از برداشت 
بی رویه خودداری شود تا به رویشگاه ها و ریشه یا بذر گیاهان 

آسیب وارد نشود.
قائمی اضافه کرد: هرگونه بهره برداری و برداشت با اخذ 
مجوز از اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان در قالب 
طــرح مصوب با اولویت دارندگان پروانــه چرای دام و بهره 
برداران عرفی مطابق قوانین و مقررات مجاز است.وی ادامه 
داد: در صورت مشــاهده هر گونه برداشت، حمل، خرید و 
فــروش و معامله بدون اخذ مجوزهای لازمه طبق قوانین و 
مقررات محموله به عنوان کالای قاچاق به نفع دولت توقیف 
و متخلفان توسط ماموران یگان حفاظت به مراجع قضایی 

معرفی خواهند شد.
مدیــرکل منابع طبیعی و آبخیــزداری آذربایجان غربی 
اظهار کرد: برداشت و بهره برداری گیاهان دارویی و خوراکی 
مجاز مشروط در حد عرف مصارف خانوار روستایی ساکن در 
محل بلامانع است.قائمی با بیان اینکه گشت زنی مرتب در 
عرصه های طبیعی استان با به کارگیری نیروهای یگان برای 
جلوگیری از تخریب و تصرف اراضی ملی در دست اجراست، 
گفت: ۱۰۷ نفر نیروی حفاظتی در اســتان در امر حفاظت 
از منابع طبیعی و مراتع مشــغول به کار هستند و اقداماتی 
که در ســال گذشته داشتند در زمینه مدیریت چرا و دام و 

حفاظت از اراضی ملی چشمگیر بود.

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی البرز گفت: 
در تعطیــلات نوروزی بیــش از ۶۴ میلیون لیتر انواع 

بنزین در استان مصرف شده است.
محســن وزارتی در گفت وگو با ایســنا اظهار کرد: 
نوروز امســال مصرف بنزین در اســتان در مقایسه با 
مدت مشابه ســال قبل با رشد هشت درصدی مواجه 
بوده است.وی ادامه داد:  البته در برخی روزهای نوروز 
امسال میزان مصرف بنزین به شدت افزایش داشت به 
طــوری که در دومین روز نوروز حدود ۵ میلیون لیتر 
بنزین در اســتان به مصرف رسید که  نسبت به مدت 

مشابه سال قبل ۳۶ درصد افزایش داشت.
وی افزود: با شروع مسافرت ها و تعطیلات نوروزی 
از ۲۷ اســفند ماه ســال ۱۴۰۲ تا پایان ۱۵ فروردین 

بیش از ۶۴ میلیون لیتر بنزین شــامل بنزین ســوپر، 
یورو۴ و معمولی در استان البرز مصرف شد.

وی گفت: این شــرکت به دلیل موقعیت خاص و 
استراتژیک استان البرز در کشور از جمله قرار داشتن 
در مسیر مواصلاتی بیش از ۱۴ استان کشور، استقرار 
جاده زیبا و گردشگری کرج به چالوس و به پیروی از 
 آن تردد خیل عظیمی از مســافران در ایام تعطیلات 
به ویــژه تعطیلات نــوروز توجه ویژه ای بــه تامین، 
نگهداشــت و عرضه ســوخت مورد نیاز شهروندان و 
مسافران دارد.وزارتی یادآور شد: این شرکت در طول 
ســفرهای نوروزی با برنامه ریزی، ســوخت مورد نیاز 
خودروها را در شــرایط بســیار ایمن و با کیفیت بالا 

عرضه کرد.

انجام  گروه شهرســتانها - ناهید نقــدی:  
تعمیرات همزمان ۴ واحد نیروگاه شهید رجایی قزوین 
با مجموع تــوان ۷۵۰ مگاوات برای کســب آمادگی 
تولید برق، به طور همزمان در دســت تعمیرات است.
به گزارش روابط عمومی شــرکت مدیریت تولید برق 
شــهید رجایی، ابوالفضل موتابها رئیس هیات مدیره 
و مدیرعامل نیــروگاه شــهیدرجایی گفت:به منظور 
کســب آمادگی تولید برق به ویژه درتابستان ۱۴۰۳، 
تعداد ۴ واحد بخاری و ســیکل ترکیبی این نیروگاه 
در مجمــوع با توان ۷۵۰ مگاوات، به طور همزمان در 
دست تعمیرات اساسی ، نیمه اساسی و بازدید دوره ای 

قرار دارد.
موتابهــا افزود: دراین فصــل از تعمیرات، ۲ واحد 

بخــاری هر یک به ظرفیــت ۲۵۰ مگاوات، یک واحد 
گازی با توان حدود ۱۰۰ مگاوات و بویلر مربوطه)۵۰ 
مگاوات( و یک واحد بخاری ســیکل ترکیبی با توان 
۱۰۰ مــگاوات به ترتیب تحت برنامه تعمیرات بازدید 

دوره ای ، اساسی و نیمه اساسی قرار دارند.
وی تصریــح کرد : هــم اکنون در نیــروگاه بخار 
واحد های شــماره یک و دو بخــاری تحت تعمیرات  
بازدیــد دوره ای قرار دارند و  ایــن تعمیرات در حال 
اجرا اســت.رئیس هیات مدیــره و مدیرعامل نیروگاه 
شهیدرجایی بیان داشــت: درنیروگاه سیکل ترکیبی 
هم واحد شــماره ۲ گازی  تحت تعمیرات  اساســی 
و واحد شماره ۲ بخاری سیکل ترکیبی هم در دست 

تعمیرات نیمه اساسی قرار دارد.

یک سوم واحدهای نیروگاه شهید رجایی در دست تعمیر است تعطیلات نوروز در البرز 6۴ میلیون لیتر بنزین مصرف شد

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق 
قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.

۱- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۸۱۵۸ پرونده کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۴۱۱ مریم ســادات جواهری مهربان فرزند 
سیدمحمود، ششدانگ قطعه زمین که در آن آحداث بنا شده به مساحت ۴۹ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۹۴۲/۱۱۵ 
اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی ســند قطعی ثبت دفتر الکترونیکی ۲۲۰۸ – ۱۴۰۲. )م 

الف ۱۶۸۵۴۷۷(
۲- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۸۳۰۹ پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۹۳۸ بیوک خسروی فرزند یحیی، ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۰۱/۲۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۹۵۲ اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره ۱۸۲۲۷۲ مورخ ۱۴۰۰/۷/۴ دفترخانه ۴ قم. )م الف ۱۶۸۵۴۷۷(

۳- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۸۳۳۵ پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۵۱۶ عذرا سن زده فرزند اسمعیل، ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۴۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۹۰۳/۶ اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه و طی سند اجراییه شماره ۱۴۰۲۰۲۴۲۰۰۰۰۰۶۹۶۷۳ مورخ 
۱۴۰۲/۳/۱۷ شــعبه دو دادگاه عمومی قم از اسماعیل ســن زده صفحه ۵۷۹ دفتر ۹۰ و خریداری مع الواسطه از فاطمه داودآبادی 

بمیزان ۱۲ مترمربع صفحه ۳۱۵ دفتر ۱۴۷. )م الف ۱۶۸۵۴۷۷(
۴- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۸۲۰۳ پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۱۰۴ قادر احمدی فرزند زین العابدین، ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۷۶ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۸۴۹ اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سیدقاسم میرئی صفحه ۳۵ دفتر ۲۴۴. )م الف ۱۶۸۵۴۷۷(
۵- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۸۵۴۱ پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۳۱۶ مرتضی زند منفرد فرزند داود، ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۶۵/۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۹۲۵/۵۴ اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی ســند قطعی شــماره ۲۸۹۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۷/۱ دفترخانه ۱۱۳ قم. )م الف 

)۱۶۸۵۴۷۷
۶- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۸۳۰۸ پرونده کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۳۱۰ امیر بابائی فرزند بایرامعلی، ششدانگ 

قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مســاحت ۵۱/۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۱۶۹/۱۸۱ اصلی واقع در 
قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از ولی اله خلیلی صفحه ۳۶۴ دفتر ۵۸۹. )م الف 

)۱۶۸۵۴۷۷
۷- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۸۱۵۴ پرونده کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۷۱۶ حسن رضائی فرزند عباس، ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مســاحت ۱۱۲/۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۲۰۷ اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سیدمحمد چاوشی زاده طی سند قطعی شماره ۲۲۳۱۰ 

و ۲۲۳۱۱ و ۲۲۳۱۳ و ۲۲۳۱۴ – ۱۳۸۱/۱۰/۲۹. )م الف ۱۶۸۵۴۸۵(
۸- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۷۲۲۴ پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۲۶۸ فاطمه عباسی سنجگانی فرزند قنبرعلی، 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۶۶/۳۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۶۰۷/۱۵۱ اصلی 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی از وراث عالیه خانم حق پرست رهقی طی سند قطعی شماره ۶۹۵۹۹ 

مورخ ۱۳۷۱/۴/۱۰ دفترخانه ۲۰ قم )کمافرض اله(. )م الف ۱۶۸۷۲۶۶(
۹- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۷۲۴۲ پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۸۸۵ خدیجه زارعی فرزند حسین، دو دانگ 
مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۵۹/۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۷۴۱ اصلی 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره ۱۱۶۹۸۴ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۷ دفترخانه ۴۱ 

قم. )م الف ۱۶۸۷۲۶۶(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد باتوجه 
به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف 
مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت 
یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره 

تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/21
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عباس پور حسنی حجت آبادی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم


